工程名称 北京地铁9条线安全保护区监测系统-施工  

建设地点 北京地铁5号线、亦庄线、八通线、房山线、S1线、13号线、8号线、昌平线、15号线

建设规模 北京地铁9条线安全保护区监测系统

质量标准 合格

中标范围

北京地铁9条线安全保护区监测系统施工。包括但不限于：新设备、材料的供货及安装、配

管及配线敷设、包装、运输、保险、卸货、仓储和物流配送、成品保护、试验检测、设备

和系统调试及升级、配合、验收（预验收、竣工验收）、质保期服务、售后服务等全部施

工工作。

中标价格小写： 3516398.86 元    大写： 叁佰伍拾壹万陆仟叁佰玖拾捌元捌角陆分

中标工期 40 日历天
计划开工日期 2025年12月10日

计划竣工日期 2026年1月19日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营三分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  12  月  04  日